1

2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2025     							                                 № 69
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 20.07.2017 № 2240 «О мерах по реализации статьи 12
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в перечень должностей муниципальной службы, замещение которых обязывает в течение двух лет после увольнения замещать должности на условиях трудового договора в организации и (или) выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности лица, замещавшего должность муниципальной службы, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Череповецкого муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации района от 20.07.2017 № 2240 «О мерах по реализации
статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела муниципальной службы и кадровой политики администрации района Зябловой Е.С. довести данное постановление до сведения муниципальных служащих под подпись.
3. Признать утратившим силу постановление администрации района
от 01.03.2023 № 87 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.07.2017 № 2240 «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», за исключением пункта 3.
4. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                             Р.Э. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации района
от 04.02.2025 № 69

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 20.07.2017 № 2240

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, замещение которых обязывает
в течение двух лет после увольнения замещать должности на условиях
трудового договора в организации и (или) выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности лица, замещавшего должность муниципальной службы,
с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Череповецкого муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Первый заместитель руководителя администрации района
Заместитель руководителя администрации района
Заместитель руководителя администрации района по общим вопросам, начальник отдела по работе с общественностью и молодежью администрации района
Заместитель руководителя администрации района по вопросам экономического и стратегического развития
Заместитель руководителя администрации района по социальным вопросам
Управляющий делами администрации района
Помощник руководителя администрации района по правовым вопросам
Управление архитектуры и градостроительства администрации района
Начальник управления
Заместитель начальника управления
Ведущий специалист
Управление образования администрации района
Начальник управления
Заместитель начальника управления
Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района
Начальник управления
Заместитель начальника управления
Главный специалист
Управление экономики и сельского хозяйства администрации района
Начальник управления
Заместитель начальника управления
Главный специалист
Финансовое управление администрации района
Начальник управления
Заместитель начальника управления
Начальник бюджетного отдела
Начальник отдела доходов и консолидированной отчетности
Начальник отдела по формированию и исполнению бюджетов сельских поселений
Главный специалист бюджетного отдела
Главный специалист отдела доходов и консолидированной отчетности
Главный специалист отдела по формированию и исполнению бюджетов сельских поселений
Экспертно-правовое управление администрации района
Начальник управления
Заместитель начальника управления
Главный специалист
Комитет имущественных отношений администрации района
Председатель Комитета
Заместитель председателя Комитета, начальник отдела администрирования платежей
Начальник отдела по землепользованию и арендным платежам
Заместитель начальника отдела по землепользованию и арендным платежам
Ведущий специалист отдела по землепользованию и арендным платежам
Начальник отдела по управлению имуществом
Заместитель начальника отдела по управлению имуществом
Отдел внутреннего финансового контроля администрации района
Начальник отдела
Главный специалист
Отдел муниципального земельного контроля администрации района
Начальник отдела
Главный специалист
Ведущий специалист
Отдел организационного обеспечения и архивов администрации района
Начальник отдела
Главный специалист
Отдел культуры администрации района
Начальник отдела
Отдел по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций администрации района
Начальник отдела
Главный специалист
Отдел муниципальной службы и кадровой политики администрации района
Начальник отдела
Начальник сектора по профилактике коррупционных правонарушений
Отдел по опеке и попечительству администрации района
Начальник отдела
Ведущий специалист
Отдел по работе с общественностью и молодежью администрации района
Главный специалист
Отдел экологического контроля администрации района
Начальник отдела
Главный специалист
Ведущий специалист
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Череповецкого муниципального района
Главный специалист
Комитет по физической культуре и спорту администрации района
Председатель Комитета»

image1.jpeg